Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   г. Новоалександровск

О признании утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 апреля 2019 г. № 495 «Об утверждении Порядка по осуществлению сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 апреля 2019 г. № 495 «Об утверждении Порядка по осуществлению сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (httt://newalexandrovsk.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                           С.А.Волочек
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
     Л.Н.Горовенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края						                    Н.Г.Дубинин

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                              Е.В.Красюкова

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                          В.Е.Гмирин

Проект постановления подготовил начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
                       Н.Н.Афонина